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Ryba Kosice

Tauris natierka 100 g Treskoslovenska Treska
vybrané druhy v majonéze 140 g

tradicna retro, pikant

Activia120g
vybrané druhy
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Hanacka vodka
37,5%0,71

Rajo Acidko biele 950 g
1% tuku, 3,6 % tuku

Gambrinus 10 %
svetlé pivo 0,51

o e—

e —

alebo
Hanacka vodka
37,5%0,51

D, 39€
11=10,78€

Specidalna ponuka na 2.tyZden vo vnutri



Mecom Mecom Tauris Tauris
Chlebickova sunka Presporska dusena Dusena sunka Premiér sunka
sunka 93 % masa strojova vyberova morcacia vyberova
71 % masa 71 % masa
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alebo

1,49€
1kg=14,90¢€

Berto

Tradicna sunka 90 % masa
bravcova alebo debrecinska

Tauris
Zipser sunka
original

Malokarpatska salama

alebo

balenie 100 g

bravCova alebo debrecinska
1,69€
1kg=16,90€
alebo
Berto tradicna sunka
=k morcacia
1,05€/100 g
1kg=10,50€
alebo
balenie 100 g

morcacia balenie75¢g
1,49€ : 1,19€
1kg=14,90€ 1kg=15,87€

alebo

2,79€
1kg=18,60€

Tauris
Toreador salama

Mecom
Strazovska salama

Mecom
Chopok salama

balenie75¢g balenie75¢ balenie75¢g balenie75 g
0,99€ 1,35€ 0,99€ . 1,59€
1kg=13,20€ 1kg=18,00€ 1kg=13,20€ 1kg=21,20€
; ; alebo
Tauris Tauris g ;
: ' . y : . Zipser parky XXL
Nitran salama Zipser salama Zipser parky 1,09€ /100 g
1kg=10,90€
alebo
;- Zipser parky mini
.' 1,09€/100 g
o | 1kg=10,90€
alebo
Mini Zipserky Original
1,39€/100 g
I 3 1kg=13,90€
P o3 alebo | 3 . TIPSER | alebo
% bdlenie75g L5 ni Zipserky Original 200 g
Y 1,59€ | 3,39€
1kg=21,20€ 1kg=16,95€
alebo alebo alebo
balenie75¢g balenie 300 g : .
1 35€ 5 49€ Zipser parky 126959%
1kg=18,00€ 1kg=18,30€ 1kg=18.12€

——



Mecom Mecom Tauris

Cisarske parky 97 % masa Obycajneé parky Bratislavské parky
alebo

Cisarske parky

paprikové 97 % masa

1kg=12,60€

alebo alebo o
balenie 500 g balenie 200 g balenie 400 g balenie 720 g
6,19€ 2,49¢€ 2,29€ 6,25€
1kg=12,38€ 1kg=12,45¢€ 1kg=5,73¢ 1kg=8,68¢€

Tauris Mecom Mecom Cimbalak
Bravcové parky Spekacky Uhorska klobasa Zolly klobasa
81 % masa alebo

Spekacky chilli

alebe e
balen PARKY -5
1,99€ - R
1kg=13

alebo alebo alebo

balenie 450 g balenie360 g balenie 400 g balenie530¢
4,99¢€ 2,89€ 4,99¢ 4,99¢
1kg=11,09¢€ 1kg=8,03€ 1kg=12,48¢€ 1kg=9,42¢€

Radoma
Treska cottage 140 g

exklusiv, exklusiv s feferonmi

Tauris

Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina -

Cimbalak
Bacova slanina

Ryba Kosice Koliba
Piknik vajce duo 240 g Hrinovska tehla 45 %
Hrinovec udeny syr 45 %

T i

PIKMHIK VA ICE DU




Tami
Natierka MANA150 g

s plesiiovym syrom, s pazitkou

Tekovsky salamovy syr
platky 100 g

udeny, netdeny

alebo

salamovy syr 45 %
udeny, neudeny
1,25€/100 g
1kg=12,50€
alebo

. salamovy syr
- blok200g
ssiss .  (ideny, neudeny
W= alebo
" Edam blok 200 g
udeny, neudeny
3,05€
1kg=15,25€

Cottage cheese 180 g
vybrané druhy

Active protein

tvaroh 200 g

horka cokolada,
marakuja banan
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Banovecky Zvolensky
smotanovy dezert135 g smotanovy jogurt 145 g
mango marakuja, slany karamel vybrané druhy
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Sedita
Kakaové rezy 50 g Vesna50g
vybrané druhy vanilka, citron

5€

Tami

Zvolensky

v = Hfz-i% & e

Sedita
Horalky 50 g

klasik, peanut butter

Natierka MANA
smotanova 200 g

High Pro proteinovy
puding 200 g

cokolada, vanilka

e

Karicka
Maxi240g

Tami Pata

kakaova pena
XXL100g

Pohodicka suchariky na sladko 140 g
Dobry Zivot suchariky 140 g

tradicné, celozrnné

Attack macany30g
vybrané druhy




7Days Max croissant 80 g
vybrané druhy

Kofola 2|

original, citrus

Klastorna
Kalcia1,51

jemne sytena, sytena

Vitis Zamocke
suchévino1l
biele, Cervené

ochutenavodai1,51
vybrané druhy

magneézium a kalcium 1,5 |
vybrané druhy

Vitis Zamocke

sytenévino 0,75 |
biele, Cervené

v horkej cokoldde,
v mliecnej cokolade a skorici

Baldovska

citron, pomaranc

Vino Nitra

Selection 0,751
vybrané druhy

St. Nicolaus Klasik

38-40%0,51
vybrané druhy

g

3

ochutenavodai1,51

Dr.Ensa Brusnice
v horkej cokolade 80 g

Salvator

prirodna voda 2|
jemne sytena, sytena

Topolcianky 0,75 |
vybrané druhy

Borovicka Koniferum

37,5%0,71
vybrané druhy




Gambrinus
original10%0,5 1

Corgon
svetlé pivo 10% 0,55 |

Kelt vycapna desiatka
svetlé pivo 0,51

Saris 12%0,5 |

Birell 0,51
vybrané druhy

Popradska Crema
Espresso Gold 500 g

Kelt vycapna
desiatka svetlé
pivo1,51

Zlaty Bazant

0,0%0,51
vybrané druhy

1BIRELL

SVETLY

Popradska Crema Popradsky Popradsky Elixir
Caffe (rema 250 g Wellness caj 27 -36 g ovocny caj 40 g bylinny caj40g
vybrané druhy vybrané druhy urologicky, ukludnujuci

ZNACKA
KVALITY

Maggi Napady

Elixir Tatrakon Tatrakon omacka 190 g ZHPEEE['E' '-'E_-'ftﬂ“i“Y
ovocny ¢aj natierka 75 g Boloriskd, Morca-della na 3pagety S kurftll'llr masom 399
Sipkovy 60 g vybrane druhy Zapecené zemiaky

so Sunkou 46 g




]

SUNKA
Tradicna

i .

Ikg=10,30€

§ cenazalO0g

3,09

CBA Oravska sunkova
salama 300 g

CBA Premium
morcacia sunka

Ikg=10,50€

cenazalo0g

1,05

lkg=330€

cenazalo0g

CBA Od nasho masiara Nitran
alebo

balenie 76 g: 0,89€
(Tkg=11,71€)

alebo

0,33

CBA jemna salama

alebo balenie 300 g. 3,09€ Gadend klobasa

balenie 350 g: 1,29€ (Tkg=10,30€) alebo

(kg=3,69€) balenie 350 g:
(1kg=9,00€)

.p-'-p—l—purni-n—u
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lkg=5,48€

cenda

2,19

CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové knedlicky
plnené hibokozmrazené 480 g

CBA PariZsky
lieskovoorieskova pinka, jahodova pinka -

salat 400 g

H m?"

T

lkg=10,64€ |

Ikg=157€ |

cend cend

1,49

1,49

CBA Premium
smotanovy jogurt
biely 320 g

CBA treska v majonéze CBA acidofilné mlieko
exklusiv 46 % 140 g plnotucné 950 g
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CBA Od nasho madsiara
Tradicna sunka susena 80 g

CBA Od nasho mdsiara

frizante

lkg=5,40€

cenazal00g

0,54

CBA Od nasho madsiara
Parizer

lkg=225€

Ly

CBA Frizanto halusky zemiakové
hibokozmrazené 1000 g

3,15€

1kg=6,23€

cend

2,49

CBA treska
v majonéze 400 g

CBA Pikantny
salat 400 g

0 e

o d®

Produkty a znacky CBA

CBA kakaovy puding
so smotanou 200 g

CBA séjova
tyCinka 50 g

fresh

garden

Jreshivess~

mrazivo chutné

g



CBA Premium
Ovocny ¢aj s prichutou
zGhradna zmes 40 g

CBA Castello vino suché 1l
biele, cervené

lkg=6,88€ lkg=2,83¢ U

cenda

0,59

‘ cend

=~ 0,99

cend

0,85

CBA Coffee
creamer 80 g

CBA kecup

sladky 300 g sterilizovany 115 g

CBA papierové vreckovky

CBA Freshness hygienick@  4-yrstvové 10 x 10 ks

vata skladanda 100 g

"
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Iks=0,69€

'-._".'J-'F

cenda

0,69

Produkty a znacky CBA

CBA Freshness toaletny
papier 2-vrstvovy 16 ks

CBA paradajkovy pretlak CBA nitovky

CBA Freshness toaletny
papier MAX (68 m) 1ks

CBA Premium

ovocna desiata 190 g
vybrané druhy

CBA Premium
Zazvorovy ¢aj s prichutou
limetky 40 g

B 1kg=369€

cenda

Ikg= 356€.‘ |

cend

0,89 .

CBA =l
Pecenovka madsova natierka 1'60 g
Kuracia pastéta 160 g

Maja lahédkovy bravéovy krém 160 g

5-vajecné 250¢g

CBA Freshness mega papierové

CBA papierové vreckovky utierky 2-vrstvové 1 ks x 97 m

v boxe 3-vrstvové 1560 ks
rézny motiv

lks =0,19€
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3100

I0ks=0,16€ -

cena

1,15

cena

= 6,79 sk

CBA Premium detské

plienky 36 - 40 ks
junior 12-25 kg, maxi 7-18 kg

CBA Freshness detské
vihcené obrusky 72 ks

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny (®) www.cbask.sk



Specialna
onuKka

od 15. do 21. januara 2026

e T PRI e e P —— CBA Som Fit ovsené

vioCky jemné 500 g

- E

1,30 eur/kg
0.5
® eur

Tami Maskrtko
Maxi dezert 125 g

cokoladovy, vanilkovy

3,12 eur/kg
39

® eur

CBA mlieko polotucné
trvanlivé 15 % 11

0,59 eur/l
59

& eur

CBA tvaroh makky
hrudkovity 300 g

4,83 eur[kg
' 45

® eur

CBA Od ndsho madsiara
sendvicovd sunkao

Karicka e - § Lo K
&rievko 100 g - L 6,90 eur/kg

cenazal00g o' eur

CBA Frizanto
hibokozmrazena
Cinska zmes 350 g

2,83 eurfkg
0.5
e eur

CBA fazula
malda biela 400 g

1,98 eur/kg
o 79
e eur






Kunin
Termix90 g

kakao, vanilka

Zott Protein
puding 200 g

cokolada, vanilka

Zott Monte150¢g

Nestlé cerealie 250 g
-30 % cukru, klasik

vybrané druhy
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Dr. Oetker

Ovsena kasa 58 g
cokolada, vanilka

Smiley
Mini placky spaldove

ey v TISKAJTABULKOV( GOKOLAD
kakaové, s vanilkovou prichutou B éB e “I[Im“ | 35 E“n “

Dobré rano
ra nAkup akjchkolvek 3 kusov Bebe Dobré rano 50 - 506 q°

T LaNE PLECKY

g shuoort

Ponugio piadi od 8.1 do 21 1 024, e
da spfarpers fadas Milks Lo 25 g
' abtualne penuly v pradag

Opavia BeBe Opavia Bebe Opavia BeBe Dr.Gerard

Dobrérano 50 g Dobré rano Brumik30g Croissants mini 165 g

vybrané druhy Namikko 50 g vybrané druhy Mini Cake 165 g
vybrané druhy visiové, marhulové

Oreo154-157¢

Croissant Duo 50 g Croissant 50 g vybrané druhy
vybrané druhy cokoladova napln,
' vanilkova prichut

Oreo170-176g¢g
vybrané druhy

r——— ——
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Nestle
Lion40-42g

vybrané druhy 0,89€

Orion Studenstka
pecat oblatka30g

kakaova, mliecno-kakaova

Oreo41-44g
vybrané druhy

3 Bit46g

choco, nut

Kit Kat

40-41,5¢
vybrané druhy

Nestle

Kit Kat cokolada 99 g
vybrané druhy

Milka

cokolada35-45¢g
vybrané druhy

Milka
cokolada90-95g

orieskova, celé oriesky

1kg=24,33€

L

L BOUBLE
CHOCOLATE

Merci
Together175g

Toffifee
4+1gratis 500 g

Lindt Lindor 200 g

mliecny, zmes praliniek

Milka pecivo / susienky

140-175g
vybrané druhy

1kg=15,67€

Sponge Bob Water Game
s cukrovinkou 3 g

Jojo cukriky 170 g
medvediky, kyslé dazdovky

Haslerky 90 g
vybrané druhy

TicTac18g

mint, orange

L 5 o
I, =PE,
"B _II- lll'lllrll- -I.. o

12



Slovakia
Chips 200 g

sol, smotana a cibula

Lay's Max 120 g
vybrané druhy

Slovakia Chipsy

sosovicove 65 g
morska sol,
kysla smotana s cibulkou

Pom-Bar50 g
original,
s prichutou kecup

B e g o

e el o R T

Relax 11 Mattoni
vybrané druhy prirodna voda 1,51
vybrane druhy

Hello XXL Anticol 50 ¢
ovocna desiata 200 g vybrané druhy
jahoda, broskyna
-*-:.-
-

MATTON

\ 4 o
Remeselna Marsen
vodka40%0,7 |

Vodka 1906
38%0,7 |

Mattoni Pepsi 0,33 1
ochutenavoda1,51 Pepsi zero sugar 0,33 |
vybrané druhy Mirinda orange 0,33 |

MATTONI I'I'l.lLTTﬁ}l"ll MATTOMI

(I

Fernet Stock 0,7 | Jack Daniel’s Jagermeister
original 35 % alebo 38 %, citrus 27 % Tennessee Whiskey 35%0,51

40% 0,71

13



Instantna
kavovo-
kavovinova
zmes Delice
200g

Instantna
kava Gold
100g

Jacobs Velvet
170-180¢g

crema, gold crema

Pilsner
Urquell
12%0,51

Tiger energy
drink 0,51

original, zero sugar

TERD SLGAR

Maggi instantna Vishu Instantna Vitana Rio Mare Insalatissime
polievka12-22¢ polievka 60 g Svieckova omacka75 g tuniakovy salat 160 g
slepacia, hribikova vybrané druhy Gulas madarsky 50 g vybrané druhy

4 druhy syradé6 g

LifEnn

SVIEKOVAR™ ““™"

OMACKA

'] mme—a

- g l i
LA

RUHY SYRA

Hamé Hamé Podravka Alina citronovy
natierka120 g natierka120g cestoviny 500 g koncentrat 380 ml
vybrané druhy Diabolské toasty, Spagety, fusilli

Tataracik na toasty

e
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Vitana Podravka Friskies vitafit
Raciol repkovy olej 11 Zaprazka190g Ochucovadlo 75 g granule pre psa 500 g
Heliol slneﬁlimvﬂ I svetla, tmava balance, junior

 gEo
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Tento Rubin Harmony Harmony Bob & Bobek Harmasan Klasik
hygienické vreckovky kozmeticke utierky Good for Food toaletny papier
3-vrstvové 10x 15 ks 2-vrstvove 150 ks 2-vrstvové 2 ks 2-vrstvovy 1 ks

dino, Bob a Bobek universal

3(eqo woupood A ogaje

Tento toaletny
papier 3-vrstvovy 8 ks

classic, winter

Harmony Comfort toaletny Indulona Tekuté mydio 250 - 750 mli
papier 2-vrstvovy 16 ks vybrané druhy

S Durrbazaks
niier rsbd e
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Colgate Schauma FA Domestos
zubna pasta 75 ml sampon 400 ml sprchovaci gél 250 ml Power 5
triple action, vybrané druhy vybrané druhy 2x50¢g

whitening lavender, lime

Savo Ariel color
Original 60 - 63 pracich davok
1,21 gel, prasok

-

Pouzivajte |
biocidy msmatke

bezpecnym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu a

E+ 200
.|"-l|: I:'I:il 1|Ll"

Lenor avivaz Persil
59 - 71 pracich davok 13 - 20 pracich davok
vybrané druhy vybrané druhy

informacie
o vyrobku. | iille

BEICaEEL

1pranie=0,08€ 1pranie=0,07€
15
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Predajne spolocnosti
SINTRA spol. sr.o., 0Z ZDR0J Poprad:

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia .53 t_fl Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 t;\l Sp. Bela 016 - UL. 1. mdja 888/4
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8

V. ; T 51714/132 1]
Poprad-Matejovce 014 -Lidické 2 12) elké Lomnica 058 - Tatranska 1714/132 tZ}

Tatr. Lomnica 021 - Dom potravin t;?l

037 - Svatoplukova ¢.10 Z\.l. : _ lar & 3 -
t‘" e i mlerE c_?g tifl Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 t;j.
038 - Paviovova 3668/10 008 - UL. 9. maja ¢.14 :
039 - Uherova &.49 t;‘l 009 - UL. SNP 142 t;) Lendak 060 - Hlavna 1245/154 t;1
042 - Dostojevského 12 -1 : Zdiar 012 - Zdiar 102 1
_ f - lt; Kezmarok 022 - Lanyiho ¢.1 t;j- t;
054 - Suchonova 3527/4 LI-\J‘ 040 - KUZI'“&“Y"IH c43 t;-:]- sp‘ Nova Ves 043 - Letna 3170/83 t‘;\l

041 - Stary trh 2 t;‘,],

tg‘l = ZALOHOVANYCH Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tla&: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATEESTVO s.r.0,, Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763
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